
ZARZĄDZENIE NR 259/2021/A 

Wójta Gminy Gardeja 

 z dnia 22 stycznia 2021 roku 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Gardei  

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz 34 ust. 2 pkt 2 w zw. z art.33 ust.3 ustawy z dnia 9 

sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. 

poz. 1775 z późn. zm.) Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Tworzy się Gminne Biuro Spisowe do przeprowadzenia Narodowego Spisu  Powszechnego 

Ludności i Mieszkań  w 2021 r.  z siedzibą w Gardei, ul. Kwidzyńska 27. 

 § 2. 

1. Powołuję Gminne Biuro Spisowe w następującym składzie: 

1) Małgorzata Kensicka-Knyblewska – Koordynator pełniący funkcję Zastępcy 

Gminnego Komisarza Spisowego  

2) Daniel Halik – członek GBS 

3) Iwona Górska – Cykał – członek GBS 

4) Beata Kalinowska – członek GBS 

5) Paweł Kłos – członek GBS 

2. Pracą Biura kieruje Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego. 

3. W przypadku nieobecności Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego, Biurem kieruje 

wskazany przez niego członek Biura, odpowiedzialny za koordynację przebiegu prac 

spisowych. 

4. Biuro pracuje na posiedzeniach oraz w trybie korespondencyjnego uzgodnienia stanowisk. 

5. Posiedzenia Biura zwoływane są na wniosek Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

§ 3. 

Gminne Biuro Spisowe w Gardei wykonuje zadania zgodnie z Instrukcją organizacyjną 

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku, ustawą z dnia 9 

sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. oraz aktami 

wykonawczymi do tej ustawy, jak również innymi dokumentami określającymi zadania biura 

i sposób przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego. 

§ 4. 

Gminne Biuro Spisowe powołane jest na czas przeprowadzenia spisu i rozpoczyna swoją 

działalność z dniem 1 kwietnia 2021 r. 

 



 § 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt 

Kazimierz Kwiatkowski 


